令和３年６月４日

 学校見学参加希望者  様

岐阜県立中濃特別支援学校

                                  校 長  澤田 秀俊

令和３年度 岐阜県立中濃特別支援学校学校見学会（高等部）について（ご案内）

平素は、本校の教育活動にご理解ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

本校では、進路先検討の参考にしていただくため、下記のとおり「個別」での学校見学会を実施い

たします。希望がございましたら、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

＜学校見学会＞

日 時
令和３年６月２９日（火）～７月１５日（木）の火・水・木曜日

１０：００～１１：３０   ※他の期日や曜日については、別途ご相談ください。

会 場 岐阜県立中濃特別支援学校 特別棟２階会議室 他

駐 車 岐阜県立中濃特別支援学校 グラウンド西側砂利駐車場

１ 対  象 令和４年度に本校高等部への進学希望の生徒とその保護者・関係者

２ 日  程  ９：５０～１０：００ 受付

       １０：００～１１：００ 学校概要説明・授業見学（作業学習）

          １１：００～１１：１０ 休憩

       １１：１０～１１：３０ 質疑応答

３ 申込方法 ・在籍学校よりお申込みください。保護者からの直接の申込みはできません。

       ・申込期間：６月９日（水）から６月２１日（月）

４ その他  ・引率者は、原則保護者１名とします。

・新型コロナウイルス感染症拡大の状況により延期・中止をすることがあります。

・当日は自宅で検温をしてください。また、見学される直近２週間の検温及び風邪症

状の有無に関する記録表を、当日持参してください（健康チェックカードは本校ホ

ームーページからダウンロードできます）。

・当日及び前日、前々日に体調がすぐれない場合、また、ご家族が体調不良の場合や

ＰＣＲ受検者がいる場合は、参加をできません。その際は事前にご連絡ください。

・見学中はマスクの着用を必ずお願いします。また、上履きをご持参ください。

・上記の内容は、本校ホームページに掲載してあります。

 ※本校ホームページ：http://school.gifu-net.ed.jp/cyuno-sns/

岐阜県立中濃特別支援学校

担当 高等部主事：長谷川善弘

高等部教務：石井 王大

電話 ０５７５－２４－１７７３

ＦＡＸ ０５７５－２４－６２６５

http://school.gifu-net.ed.jp/cyuno-sns/